РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  РУБЦОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

РУБЦОВСКОГО  РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___________________

№____

пос. Зелёная Дубрава

Об утверждении Дислокации дорожных знаков на дорогах местного значения в муниципальном образовании Рубцовский сельсовет Рубцовского района Алтайского края
В соответствии со ст. ст. 3,13 Федерального закона № 257-ФЗ от 08.11.2007  «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации», ст. ст. 6,21 Федерального закона № 196-ФЗ от 10.12.1995 «О безопасности дорожного движения», п. 5 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 21 ст.34 Устава муниципального образования Рубцовский сельсовет Рубцовского района Алтайского края и в целях обеспечения безопасности дорожного движения на дорогах местного значения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Дислокацию дорожных знаков на дорогах местного значения в муниципальном образовании Рубцовский сельсовет Рубцовского района Алтайского края и согласовать с ОГИБДД МО МВД России «Рубцовский».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Главу сельсовета.
Глава сельсовета                                                                   А.Р. Рейн